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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi {§

né {LDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (& tij,
t€ bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Alésia Mbiemri

BRUNILDA LUNTURI MALO (ORHANI)

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E APELIT KORCE

Data e emérimit n¢ funksionin g& krven Data e dorézimit t€ deklaratés

01.09.1995 30.03.2018

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoej:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s¢, q& t€ veriftkojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht® territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e virteté.

Neénshkrimi i subjektit deklarues

| BRUNILDA MALO (ORHAND /[ V) ol
(
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Interesa te depozites - Banka Credins ne

monedhen dollare

354 (treqindepesedhjete e
kater)

Interesa te depozites
monedhen euro

- Banka Credins, ne

66 (gjashtedhjete egjashte)

Interesa te depozites tek fondi | investimit prane Raiffeisen

145528 leke (njeqind
edyzetepesemijepeseqind
enjezetetete)

Te ardhura perfituar nga shitja e mjetit tip Mitsubishi Pajero,
me targe i
date 14.04.2017 te noteres Valbona Selimi, Tirane

380.000 leke (treqind e
tetedhjetemije)

Kursime cash ne banese nga te ardhurat vjetore

1.300.000 leke (njemilion

etregindmije)

Depozitc | hapur ne Banka Credins me

dt.25.01.2017 per shkak te procesit te rivleresimit kalimtar

Burimi:kursimet nder vite nga aktiviteti privat |

bashkeshortit, pagat e tij dhe deklarueses, aktivitete te tjera,

deklaruar ne formularet e meparshem, pakesim [ gjendjes
C CSC ME KEIC SOUIMNE

30.000 euro (tridhjetemije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasunté e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozitg, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ase né valuté té huaj,

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni (é plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nit VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri ng 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Llogari rrjedhese- hapur ne Banka Credins, per te ardhurat | 1.402.052 leke (njemilione
nga paga e deklarueses si gjvqtare prane Gjykates se¢ Apelit Korce katergindedymije e pesedhjete
Gjendja me date 31.12.2017-371.353,29 leke edy)

Te ardhura nga pensioni miratuar me v_ date | 113.000 leke (njemilion e

30.11.2016 te DRSSH Korce, ne favor te vajzave Artea Malo dhe | njeqind e trembedhjetemije)
Andria Malo

Te ardhura nga ekzekutimi I detyrueshem 1 kontrates se shitjes se
kuotave te kapitalit ne Shogerine D&G Konstruksion, derdhur ne | 500.000 leke (peseqindmije)

llogarine rrjedhese te deklarueses -anka Credins.

BRUNILDA MALO (ORIANY | 57
DR

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje 1é tij.
“Periodik/Yjeior”




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim I mbetur pa shlyer ndaj bashkeshortit nga
Shogeria “D&G Konstruksion”, si rrjedhoje e 4.350.000 leke
shities se 25% te kuotave te kapitalit me kontraten | 500.000 leke (katermilionetreqind
. kol, date 24.01.2013 te Noterise | (peseqgindmije) epesedhejetemije)

Kolonje sipas Akt Ma 13,
miratuar me vendimin nrm te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce. Vlera totale e
shitjes se kuotave ne shumen 6.000.000 leke

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni

(¢ plotésoni né kopje 1é tij. BRUNILD A MALO (OR ﬂ“
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr Indeksi
ne [LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi it lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashké&jetuest/ja, f&mijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t&€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité¢ q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné& n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja  ARTEA ARBEN MALO , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashké&jetuesi/ja ]

i‘fe Subjektit _ BRUNILDA LUMTURI MALO (ORHANI)

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj n&€n pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté. ARTEA MALO

Al
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIM!I I KRIJIMIT

M te pasurise lokal, me sip.90
] , ndodhur ne Eseke, Kolonje, | 566.666 leke
pronesi e rrjedhur per shkak te trashegimise ligjore nga ati | (peseqindegjashtedhjete

Arben Malo egjashtemijeegjashateqind
egjashtedhjeteegjashte)

Llogari kursimi-apur ne Lloyds Bank Londer,

gjendja nga deklarimi | meparshem ne shumen 13.000 | 12.500 paund
paund, pakesuar me shumen 12.500 paund (dymbedhjetemije
Gjendja ne date 31.12.2017 “zero” epeseqind)

Logari rrjedhese-c Lloyds Bank Londer, UK

Gjendja ne date 31.12.2017 ne shumen 39.03 paund

Te ardhura nga pensioni miratuar me vendimin- date | 56.500 leke (pesedhijete e
30.11.2016 te DRSSH Korce, ne favor te Artea Malo dhe | gjashtemije epeseqind)
Andria Malo

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek# ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

" Periodik/Vietor”




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparsh&m deri ng& 31

Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor"”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi }
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifia,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 (€ Ligjit
nr. 9049, datg 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké > | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&ém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ANDRIA ARBEN MALO , bashké&shorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja I

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dbhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté,

ANDRIA MALO
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Bashkepronare per 1/3 pjese te pasurise lokal, me sip.90 m2, | 566.666 leke

nr.pasurie “, ndodhur ne Eseke, Kolonje, | (peseqindegjashtedhjete 33.33%
pronesi e rrjedhur per shkak te trashegimise ligjore nga ati | egjashtemijeegjashateqind
Arben Malo egjashtedhjeteegjashte)

Te ardhura nga pensioni miratuar me vendimin —date 56.500 leke (pesedhjete e
30.11.2016 te DRSSH Korce, ne favor te Artea Malo dhe | gjashtemije epeseqind)
Andria Malo

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vler t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

ANDRIA MALO (>

“Periodik/Vietor"” g




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& mé&parshém deri ng 3|
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té& tretéve etj.)
q€ ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit (€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e ryre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotesoni né kopje té (ij.

ANDRIA MALO
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